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Oznaczenie sprawy: P-046/24
Wszyscy Wykonawcy

uczestniczqgcy w postepowaniu

Wyjaénienia 5 do tresci zapytania

dot. postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogfoszeniem na ,Zakup
wraz z dostawq 250 sztuk naswietlaczy Led”

Zamawiajacy — Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0. — informuje,
iz w dniu 3 kwietnia 2024r. do ww. postepowania wplynely pytania, w zwigzku z czym

Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien.

Pytanie 1:
Czy dtuiszy termin na dostawe wchodzi w rachubg?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy podtrzymuje termin 30 dni od przestania zaméwienia.

Pytanie 2:
Czy oprawa bedzie musiata spetniaé warunki inne niz standardowe naswietlacze- ich praca

bedzie znacznie diuisza (dziennie) a moze nawet 24/7 w okresach jesienno -zimowo -
wiosennych. To wymaga zastosowania odpowiednich led-chip oraz zasilaczy, ktére zapewnia
bezawaryjna prace przez lata, zwlaszcza w wyiszych temperaturach.

Odpowiedz Zamawiajqgcego:
Wymagania co do oferowanych produktéw wskazane zostaly w Opisie przedmiotu

zamowienia, ktdry stanowi zatgcznik nr 1 do zapytania ofertowego.

Pytanie 3:
Dziekuje za podanie rozmieszczenia opraw — rozumiem, ze inne oprawy tez wchodza w

rachube - w kwestii wymiany? Czy tylko naswietlacze?
Mamy réine pomieszczenia z zaznaczonymi réznymi oprawami (zgodnie z otrzymanym

rysunkiem).
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OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Zapytanie dotyczy tylko naswietlaczy, s3 to oprawy zaznaczone na rzucie symbolami NO1
oraz NO2. S3 to obecnie lampy ES-SYSTEM- System Delta PD.150 N/H-A, ktore bedziemy

wymienia¢ na nowe - karta katalogowa obecnie zamontowanych lamp zostata dotaczona do

wyjasnien nr 1 z dnia 26.03.2024r.
Zaméwienie dotyczy wiekszej ilosci niz jest to zaznaczone na rzucie w zwigzku z planowanym

montazem ich w innym miejscu.

Zamawiajacy informuje, Ze niniejsze wyjasnienia stanowia integralng czes¢ tresci zapytania

ofertowego.
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